
ZARZĄDZENIE NR 59.2022 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 249, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 8 Uchwały Budżetowej Gminy Kowala na rok 2022 Nr  
XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30FC70B1-8FF9-494D-91DA-FBFA7047BB62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 59.2022  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 30 maja 2022 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2022 rok do uchwały budżetowej Nr XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 832 840,56 1 123,59 833 964,15 

 75095  Pozostała działalność 391 662,56 1 123,59 392 786,15 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

3 972,56 1 123,59 5 096,15 

801   Oświata i wychowanie 2 144 640,00 26 888,00 2 171 528,00 

 80195  Pozostała działalność 10 397,00 26 888,00 37 285,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

10 397,00 26 888,00 37 285,00 

852   Pomoc społeczna 1 588 892,00 134 560,00 1 723 452,00 

 85295  Pozostała działalność 994 844,00 134 560,00 1 129 404,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

320 549,00 134 560,00 455 109,00 

855   Rodzina 11 540 035,00 45 935,00 11 585 970,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 280 647,00 43 873,00 6 324 520,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 257 647,00 43 873,00 6 301 520,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 2 062,00 2 062,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 2 062,00 2 062,00 

Razem: 60 277 187,74 208 506,59 60 485 694,33 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30FC70B1-8FF9-494D-91DA-FBFA7047BB62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 59.2022  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 30 maja 2022 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2022 rok do uchwały budżetowej Nr XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 026 136,37 1 123,59 7 027 259,96 

 75095  Pozostała działalność 701 636,56 1 123,59 702 760,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 123,59 6 123,59 

801   Oświata i wychowanie 26 817 974,00 26 888,00 26 844 862,00 

 80101  Szkoły podstawowe 19 269 555,00 24 888,00 19 294 443,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 762 500,00 5 000,00 2 767 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 413 856,00 1 240,00 2 415 096,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 324 839,00 180,00 325 019,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 200,00 26 365,00 49 565,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 527 506,00 -7 897,00 8 519 609,00 

 80104  Przedszkola  3 699 866,00 2 000,00 3 701 866,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 220 692,00 134 560,00 3 355 252,00 

 85295  Pozostała działalność 1 068 289,00 134 560,00 1 202 849,00 

  3110 Świadczenia społeczne 994 559,00 139 954,00 1 134 513,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 700,00 36,00 9 736,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 692,00 7,00 2 699,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210,00 3,00 213,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 799,00 -5 440,00 33 359,00 

855   Rodzina 11 796 455,00 45 935,00 11 842 390,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 280 647,00 43 873,00 6 324 520,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 236 997,00 43 728,00 6 280 725,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 100,00 145,00 9 245,00 

 85595  Pozostała działalność 13 000,00 2 062,00 15 062,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 62,00 62,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 512 300,00 0,00 512 300,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 000,00 231,00 60 231,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -2 804,00 2 196,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 13 035,00 58 035,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 68 300,00 -231,00 68 069,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -231,00 16 769,00 

Razem: 76 248 568,03 208 506,59 76 457 074,62 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30FC70B1-8FF9-494D-91DA-FBFA7047BB62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 59.2022  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 30 maja 2022 roku 

 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2022 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 107 570,56 1 123,59 108 694,15 

 75095  Pozostała działalność 3 972,56 1 123,59 5 096,15 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

3 972,56 1 123,59 5 096,15 

801   Oświata i wychowanie 10 397,00 26 888,00 37 285,00 

 80195  Pozostała działalność 10 397,00 26 888,00 37 285,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

10 397,00 26 888,00 37 285,00 

852   Pomoc społeczna 982 529,00 134 560,00 1 117 089,00 

 85295  Pozostała działalność 982 529,00 134 560,00 1 117 089,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

320 549,00 134 560,00 455 109,00 

855   Rodzina 11 419 035,00 45 935,00 11 464 970,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 257 647,00 43 873,00 6 301 520,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 257 647,00 43 873,00 6 301 520,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 2 062,00 2 062,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 2 062,00 2 062,00 

Razem: 12 698 069,35 208 506,59 12 906 575,94 
 

 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30FC70B1-8FF9-494D-91DA-FBFA7047BB62. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 107 570,56 1 123,59 108 694,15 

 75095  Pozostała działalność 3 972,56 1 123,59 5 096,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 123,59 1 123,59 

801   Oświata i wychowanie 10 397,00 26 888,00 37 285,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 397,00 24 888,00 35 285,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 240,00 1 240,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 180,00 180,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 26 365,00 26 365,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 397,00 -7 897,00 2 500,00 

 80104  Przedszkola  0,00 2 000,00 2 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 982 529,00 134 560,00 1 117 089,00 

 85295  Pozostała działalność 982 529,00 134 560,00 1 117 089,00 

  3110 Świadczenia społeczne 961 559,00 139 954,00 1 101 513,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 700,00 36,00 9 736,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 692,00 7,00 1 699,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210,00 3,00 213,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 799,00 -5 440,00 2 359,00 

855   Rodzina 11 419 035,00 45 935,00 11 464 970,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 257 647,00 43 873,00 6 301 520,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 236 997,00 43 728,00 6 280 725,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 100,00 145,00 9 245,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 2 062,00 2 062,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 62,00 62,00 

Razem: 12 698 069,35 208 506,59 12 906 575,94 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30FC70B1-8FF9-494D-91DA-FBFA7047BB62. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

